(3. N.) Ego Iohannes Catarius notarius hane cartam breviatampar Nicolaum de »o
Caxano notario in hoc registo eius vice et mandato finivi, posui et ita subsoripsi.

(S. N.) Ego0 prodictus Nicolaue de Caxanno notarius predictum instrumentum
imbreviavi et dicto îohaniu Catario notario ad ponendum et finiendumin dicte registo
dedi et contnifti et manu propria ipswn in ipso registo subacripsiet aigno meo con-
firmavi. 3&

603. WRAMENTUM FWELITATIS MARCHIONS ESTENSIS.
1276. Murt.30.

AitlographmMutinae in tabulario regio asservatum denuodescripsimus. Quod hic
ittic conoswn est. Mdidit iam olim Murutori 'BeUe antichità Estensi' II, 31 $q.

In Christi nomine amen.
(P, cdeesd.) 30

Anno a nativitate éiu» miiiesimo ducentesimo septuaggesimo sexto, indictione
quarta, die Lune penultima Marcii, in civitate Pera{rie in prioratu SanctiJ» Romani,
presentibus tertibus rogatis et vocatis domini» Quidone de Suzaria logum doctore,
Manuello de Flesis comité de Lawnia, V{golinode Medicis Uidice]Perarie cive, Oldone a
de Birago indice Mediolan(i) cive, Ardizone primicerio Mediolanensi,nuffino de Zaui-
cali» et Oppfrandino de Gjaffaria Mantue civibus et aliis multis.

C. Régie maiestatis est, illos prosequi favore, proftectu, gratia et honore, quorum
opera et studio et potentia imperialle oulrnen extoltitur. Hinc est quod nos Roduifu»
imperiallis aule canzellarius et legatus et vicarius generalis Romani imperii in Lumbardia, <o
marchia Tervisina, patriarchatu Aquiliensi et Romaniotla, attendentes mérita illuatri»et
magnifici viri domini Opizonis Dei et apostotica gratia Estemtiset Anchon. maiclùoiiia
ipsum dominummarchionem Opizonem pro se et descendentibusex eo invextimusvice et
nomine Romaniimperii et aerenisaimidomini RodulfiRomanorumregis et «omper auguati.
videlicet de Esto, Calahone, Çerro, Bahono, Sologhino, Villa cum eius curte, Montngnann, «

W>2. a) tirait U. '*) in maei/hte eaden manu mlditttm /t. ej ulût »mnu«

0fl8. •) îmnV inclnm carrvm unit or. – -

I) <"<»«««olim ricario trmtitote dtjitrkmnt. In liegiUri* non iureniuiilur.
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MiiftdiiWiUi-bana, Meriara* villa que voeatue Piaeensui* Ôôlonio eumeiu» eurte, villa

Saloti, Casait, Vighexele, eomttatu Kadigîteum omnibu* adiaceneiis et pertineneH»rai» in <•

integrum, itom de Adrio et Adriano cum omnibus adiaceneiiBet pertinonciiBeorandom

eodem iurel, Concédantes oidem pro hoet descendentlbus ox eo vice et nomineipahw =

&domini régis et saerî iraperii ïoca ipsa et quemtihet ipHorum eum plenaria ïurisditione.